
 

  

  

Pag 1 

 

 28 gennaio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.1. Manuale di Contabilità – Aggiornamento 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 1/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18; 

• Visto il Decreto Interministeriale del 14 gennaio 2014, n. 19, così come 
revisionato con Decreto Interministeriale dell’8 giugno 2017 n. 394; 

• Visto l’art. 2 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 476 del 19 dicembre 
2017 con la quale è stato approvato il Manuale di contabilità; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 464 del 18 dicembre 
2018 con la quale è stata approvata la versione aggiornata del Manuale 
di contabilità; 

• Visto il Decreto Interministeriale n. 35875 dell’11 marzo 2019; 

• Viste le modifiche apportate al capitolo “Gestione contabile dei progetti 
di ricerca” del Manuale di contabilità; 

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

di approvare gli aggiornamenti apportati al capitolo “Gestione contabile dei 

progetti di ricerca” del Manuale di contabilità, come evidenziati nel testo 

allegato parte integrante.  

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


